

EMCAMA ApS

Frederiksgade 21, 3., 1265 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 55 01 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMCAMA ApS
Frederiksgade 21, 3.
1265 København

CVR-nr.: 30 55 01 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Marianne Krogh Bremer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Moked ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af investeringsejendom samt at eje og besidde anpartsandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.464 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 187.542 | 182.739 |
| 1 Personaleomkostninger | -240.000 | -100.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -105.625 | -105.625 |
| Driftsresultat | -158.083 | -22.886 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Andre finansielle indtægter | 117.972 | 548.125 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -3.893 |
| Resultat før skat | 1.459.889 | 2.021.346 |
| 2 Skat af årets resultat | 3.852 | -155.869 |
| Ordinært resultat efter skat | 1.463.741 | 1.865.477 |
| Årets resultat | 1.463.741 | 1.865.477 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 963.741 | 1.365.477 |
| Disponeret i alt | 1.463.741 | 1.865.477 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 3.453.714 | 3.559.339 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.453.714</u> | <u>3.559.339</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.578.714</u> | <u>3.684.339</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.267.589 | 2.017.513 |
| Udsudte skatteaktiver | 85.000 | 61.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 239.318 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>767.589</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.591.907</u> | <u>2.846.102</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.350.667 | 2.206.166 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.350.667</u> | <u>2.206.166</u> |
| Likvide beholdninger | <u>979.194</u> | <u>3.821.946</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.921.768</u> | <u>8.874.214</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.500.482</u> | <u>12.558.553</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 12.565.151 | 11.601.410 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>13.190.151</u> | <u>12.226.410</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 88.800 | 69.300 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>88.800</u> | <u>69.300</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 70.500 | 69.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 20.000 |
| Selskabsskat | 0 | 159.401 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.410 | 0 |
| Anden gæld | 108.193 | 8.264 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.928 | 5.878 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>221.531</u> | <u>262.843</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>310.331</u> | <u>332.143</u> |
| Passiver i alt | <u>13.500.482</u> | <u>12.558.553</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 240.000 | 100.000 |
| | <u>240.000</u> | <u>100.000</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 14.410 | 148.253 |
| Årets regulering af udskudt skat | -24.000 | 6.000 |
| Regulering af tidligere års skat | 5.738 | 1.616 |
| | <u>-3.852</u> | <u>155.869</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 3.968.767 | 3.968.767 |
| Kostpris ultimo | <u>3.968.767</u> | <u>3.968.767</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -409.428 | -303.803 |
| Årets afskrivninger | -105.625 | -105.625 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-515.053</u> | <u>-409.428</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.453.714</u> | <u>3.559.339</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 3.800.000 | 3.800.000 |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 125.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos EMCAMA ApS |
|---------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| Moked ApS, Hellerup | 100 % | 5.493.924 | -1.703.296 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 11.601.410 | 10.235.933 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 963.741 | 1.365.477 |
| | <u>12.565.151</u> | <u>11.601.410</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 500.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.